
 

  
 
Argentina – Studieresa i hästväg 

11 - 25 november 2011 
 
Följ med Equi Tours till Tangons förlovade land, där hästen är 
människans bästa vän! Här finner du hästsport i alla former; Häst-polo, 
galopp, ridsport, trav och flera andra sätt att umgås och tävla med hästar. 
 
Buenos Aires blir vår bas, vi besöker uppfödare, tränare och tävlingar. Ett 
par nätter på en Estancia där du kan känna dig som en ”Argentinsk 
cowboy”. Vi hinner också med shopping, sightseeing och så naturligtvis – 
tango! Gör man bara ett besök i Argentina, skall man inte missa Iguazú 
Nationalpark i norra delen av landet. Vi avslutar därför vistelsen med ett 
par dagars äventyr i regnskog och vattenfall. Här följer ett dag för dag 
program i stora drag:  
 

 
Fredag 11 november - Avresa 
Avresa från Skandinavien sen eftermiddag eller kväll (se flyg-förslag längre fram).  
 
 
Lördag 12 november – Ankomst, Sightseeing & Välkomstmiddag  
Ankomst till Buenos Aires på morgonen. Busstransfer till Hotel Bel Air**** www.hotelbelair.com.ar  
 
På eftermiddagen är vi nog lite ”sega” efter en lång flygresa, men nyfikna på staden och beger oss ut 
på en stadsrundtur med buss och engelsktalande guide.  Vi besöker bl a Plaza de Mayo, Puerto 
Madero och de omtalade Palermo och Recoleta cemetery. Vi avslutar på en typisk ”Parrilla” där vi äter 
en Välkomstmiddag. 
 
 
Söndag 13 november – Country Club & Travbesök 
Frukost på hotellet.  
 
På förmiddagen beger vi oss till ”Pinguinos Country Club” som är ett exempel på hur stora gods & 
gårdar från förr har omvandlats till ”Country Clubs” vilka är mäkta populära i Buenos Aires idag. Vi får 
en välkomstdrink i klubbhuset, promenerar sedan runt på ägorna och avslutar med en BBQ lunch, 
med utsikt över golfbanan.  
 
På söndagar är det travtävlingar i Buenos Aires. Vi viker eftermiddagen till den charmiga Hurlingham 
Racetrack. Vi besöker travbanan och får även en inblick i hur vardagslivet ter sig för en travtränare i 
Buenos Aires, garanterat spännande och annorlunda! Kvällen fri.  
 
 
Måndag 14 november – Criollo uppfödning & Galopp tävling 
Frukost på hotellet.  
 
Vi besöker “Estancia La República” en av de bästa uppfödarna av den lokala 
hästrasen Criollo. Vi får här se hur ”gauchos” jobbar och tränar hästarna – Gaucho 
är en man uppvuxen i provinsen Corrientes. Han lever enligt den kultur han har ärvt 
från sina förfäder, är extremt duktig på att rida och arbeta med hästar, hantera lasso, boleas, arbeta 
med läder m.m. Många av dem kunde rida innan de lärde sig att gå. Criollo-hästen är en avkomma 
från de hästar Don Pedro de Mendoza hämtade från Spanien då Buenos Aires först grundades. När 
staden förstördes och spanjorerna övergav området lämnade de hästarna. I över 400 år levde de i 
frihet och anpassade sig till naturen för att överleva.  
Vi avslutar förmiddagen med lunch på en ”parrilla” 
 
Eftermiddagen och kvällen fri  
 
Tilläggsarrangemang: På sen eftermiddag transfer till San Isidro Racetrack för att se kvällens 
galopptävlingar på en av världens vackraste galoppbanor.  
 



 

 
 
Tisdag 15 november – Galoppträning & Tigre Floddelta  
Frukost på hotellet.  
 
Tidig avfärd för att se galoppörerna morgonträna på San Isidro Racetrack – en av världens 
vackraste kapplöpningsbanor. Vi besöker sedan två välkända tränare och deras stall, belägna i 
anslutning till banan.  
 
Strax före lunch beger vi oss till intilliggande Tigre –  floddeltat som breder ut sig i norra delen av 
staden. Här finns lokala marknader med bl a hantverk gjorda av invånarna på öarna i deltat. Vi 
tillbringar eftermiddagen på floddeltat, på en privat båt  med svalkande drycker och barbecue.  
Buss tillbaka till hotellet och kvällen fri. 
 
 
Onsdag 16 november – Polo eller uppfödning 
Frukost på hotellet.  
 
Vi beger oss till ”Pilar”, det klassiska Polo-området strax utanför Buenos Aires. Vi besöker tränare, 
några stall, får se hästar i träning och höra tränare berätta om sporten, träningsmetoder, hästarna 
etc. Vi äter en trevlig lunch här ute, där vi tillbringar största delen av dagen.  Kvällen fri 
 
Om intresse finns kan vi istället ägna dagen åt uppfödning av tävlingshästar. Vi åker då ca 10 mil från 
Buenos Aires till en av landets ledande stuterier, mer information längre fram. Ange gärna vid 
bokning om detta är att föredra.  
 
 
Torsdag 17 november – Estancia La Concepción  
Frukost på hotellet 
 
Busstransfer till Estancia La Concepción i Lobos, 120 km från B.A. Här kommer vi 
att stanna i tre dagar (två nätter). Helpension ingår liksom alla aktiviteter som 
erbjuds på ranchen: rida, åka häst & vagn, ta en polo-lektion, paddla kanot, bada i 
den vackra poolen, spela tennis, cykla och njuta av den härliga atmosfären.  
 
Frukost, lunch och middag ingår under vistelsen på La Concepcion liksom vin till 
måltiderna. Det bjuds Argentinsk husmanskost och atmosfären är mer som ett privat 
hem där du är gäst än ett hotell. Du stiger upp på morgonen, äter frukost i lugn och 
ro och bestämmer dig sedan för vad du vill göra under dagen. Antingen kan man 
delta i de gemensamma aktiviteter som föreslås, eller så passar du på att koppla av 
och ta det lugnt ett par dagar.  
 
 
Fredag 18 november - Estancia La Concepción  
Estancia La Concepción – aktiviteter enligt dina önskemål. 

På kvällen hålls en vinprovning av de goda vinerna från Mendoza, följt av en argentinsk Asado 
(grillkväll).  
 
 
Lördag 19 november - Estancia La Concepción & Opera Pampa 
Estancia La Concepción – efter lunch återfärd till Buenos Aires och Hotel Bel Air.  
 
På kvällen Opera Pampa, transfer från hotellet till denna ”Gaucho Epic Adventure” som berättar 
historien kring Gauchos, traditioner, Argentina och dess hästar! Vi blir serverade vin och ”empenadas” 
innan föreställningen. www.operapampa.com  
 

 
Söndag 20 november – San Telmo och Häst-polo  
Frukost på hotellet 
 
Vi besöker den berömda San Telmo Antique Fair som endast är öppen på söndagar. Höjden San 
Pedro Telmo - Buenos Aires första förort – har alltid varit ett center för kulturella aktiviteter, hit kom 
också de första immigranterna. Vi strosar på egen hand, njuter av antik- och konstnärs butikerna på 
marknaden samt av folklivet och eventuellt någon tangodans!  



 

 
 
Palermo Abierto de Polo – på eftermiddagen skall vi uppleva en av de bästa och mest spännande 
polomatcherna i världen. De öppna mästerskapen, går av stapeln varje år i Buenos Aires, visar de 
absolut bästa spelarna och hästarna som finns. Evenemanget, som lockar entusiaster från hela 
världen, spelas på poloplanen belägen i hjärtat av staden.  
 
 

Måndag 21 november – Iguazú  
Frukost på hotellet 
 
Transfer till den lokala flygplatsen. Flyg med Lan Chile till Iguazú i norra Argentina. Vid ankomsten, 
busstransfer till Sheraton International Iguazú Resort (www.sheraton.com). Logi 2 nätter med 
frukost. 
 
Iguazú-fallen är belägna i Paranaense regnskogen och tillika 
nationalpark. Besökare kan promenera förbi fallen på väldigt nära 
håll men ändå säkert på gångstigar och ramper.  
 
På eftermiddagen besöker vi ”The Devils Throat” – vilket är det 
mest imponerande fallet bland dem alla. Härifrån ser man också den 
Brasilianska sidan. Beroende på vattenståndet kan man härifrån se 
mellan 160 och 260 fall, i genomsnitt forsar det 1500 kubikmeter 
vatten per sekund. En imponerande och otroligt vacker 
naturupplevelse!  
 
 

Tisdag 22 november - Iguazú  
Frukost på hotellet 
 
På förmiddagen gör vi ännu en utflykt/äventyr över fallen. Vi promenerar längst stigar och går 
stundtals direkt under fallen. Återkomst till hotellet vid luchtid. Resten av dagen/kvällen tillbringar ni 
efter eget behag.  
 
 
Onsdag 23 november - Iguazú & Tango!  
Frukost på hotellet 
 
Ledig förmiddag då ni kan njuta av naturen och faciliteterna på hotellet På eftermiddagen busstransfer 
till flygplatsen för flyg tillbaka till Buenos Aires. Transfer till Hotel Bel Air.  
 
Sista kvällen i Buenos Aires, vad skall då upplevas om inte en Argentinsk middag & Tango Show! 
 
 

Torsdag 24 november – Hemresa  
Frukost på hotellet 
 
Ledig förmiddag för egna strövtåg i Buenos Aires om tid finns innan transfer till Ezeiza International 
Airport för hemresa.  
 
 
Fredag 25 november – Hemkomst  
Ankomst till respektive slutdestination under dagen.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
Argentina Studieresan – pris & bokningsinformation 
 
Flygresan  
Vi bokar gärna flygresan till dig. Priser från ca 10.000 sek per person från Stockholm, Oslo eller 
Köpenhamn t/r inklusive skatter och avgifter. Ju tidigare du bokar, desto större chans att få ett bra 
flygpris.  Till denna resa kan man flyga med t.ex. Air France, British Airways eller Lufthansa.  
 
 
Pris per person 29.750 sek (exklusive flygresa) 
 
I priset ingår: 

• 12 nätter på hotell enligt ovan, i delat dubbelrum (4* hotell, samt Estancia) 
• 12 frukost 
• Transfers från flygplats – hotell t/r 
• Utflykter och studiebesök som nämns i programmet (undantag Polo, se nedan samt tilläggsarrangem) 
• Alla måltider som nämns i programmet, motsvarande halvpension (7 luncher och 5 middagar) 
• Inhemskt vin/öl/vatten till luncher och middagar 
• Flygresa Buenos Aires – Iguazú t/r  
• Reseledare från Equi Tours under hela vistelsen 

 
Ingår ej i priset: 

• entré till Polo match (priser och tider ej klara ännu)  
• eventuell dricks 
• aktiviteter eller måltider som ej är nämnda i programmet 
• Flygresan till / från Buenos Aires 

 
Tillägg: 

• Enkelrumstillägg 
 
Priset är baserat på minst 15 deltagare på resan. Vi reserverar oss 
för förändringar i programmet. Vi förbehåller oss rätten att justera 
priset med hänsyn till valutaförändringar, flygskatter samt andra prisjusteringar vi ej känner till idag. 
Resan är baserad på US-dollar kurs per januari 2011.  I övrigt följer vi de allmänna och särskilda 
resevillkor för paketresor.  
 
 
Särskilda villkor Argentina resan - Bokning, betalning & avbeställning 

• Anmälningsavgiften är 20 % av resans grundpris (5.950 sek) och skall betalas in 10 dagar 
efter bokningsdatum.  

• Slutlikviden skall vara betald 40 dagar före avresan.  

• Vid bokning senare än 40 dagar före avresan skall hela resans belopp inbetalas omgående. 
 
Kostnader vid avbokning, efter inbetald anmälningsavgift och utan avbeställningsförsäkring: 

• Mer än 61 dagar före avresa: 1200 sek 

• 60-31 dagar före avresa: 20% av resans grundpris (5.950 sek) 

• 30-0 dagar före avresa: 100% av resans hela pris. 
 
Avbeställningsförsäkring (Europeiska reseförsäkringar) kan bokas och kostar 6% av resans pris samt 
bokas & betalas in i samband med anmälningsavgiften.  

 
Sista bokningsdag den 10 augusti 2011 
 
 
 
 

Equi Tours   Telefon (intl +46) E-mail  
Stjärnplan 3    040-29 88 08  info@equitours.se 
S-216 18 Limhamn  040-305805  www.equitours.se 


